câmara CiMunicipal de CUirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 139/16
*************************************
Requisita informações sobre de sarjetão nas esquinas

das ruas Amália Calssavara Sabatim com a rua Adelino Pereira - Jandaia III.

Senhor Presidente:

-. -
Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

• REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal ..;.
. requisitando-lhe prestar informações sobre Requisitas informações sobre a construção ... .

•

de sarjetão nas esquinas das ruas Amália Calssavara Sabatim com a rua Adelino
-.0 	Pereira - Jandaia III, reportando-se aos seguintes quesitos: -_,
. ...
... 1- Existe previsão para a construção de sarjetão nas

esquinas das ruas Amália Calssavara Sabatim com a rua Adelino Pereira - Jandaia III? .=. rs, . r„....
2 - A água que desce a rua Amália Calssavara Sabatim fica .... ( 5 empoçada nesta esquina causando mal cheiro pois não escoa fica parada, causando

incomodo e reclamação dos moradores.b

3- Se sim qual a previsão de construção desse sarjetão?

4 - Se não qual a possibilidade de se fazer um estudo de
para se averiguar a necessidade da obra?

Câmara Municipal de Birigüi,
Aos 13 de abril de 2016.

(

RICARDO KUMAZAWA,
VEREADOR.

	Page 1